
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №10» села Орловки 

357311 Ставропольский край Кировский район с. Орловка ул. Гагарина б/н 
 

ПРИКАЗ  

     17.02.2025 г.                                   с. Орловка                        № 99- од 

Об утверждении режима работы  лагеря с дневным пребыванием детей 
«Алые паруса» МБОУ СОШ № 10 с. Орловки  

  В соответствии с санитарными правилами СП 2.4.3648-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 
отдыха и оздоровления детей и молодежи (зарегистрированы в Минюсте 
России 18.12.2020 г. № 61573)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать в период летней оздоровительной кампании 2025 г. работу 
лагеря с дневным пребыванием детей   «Алые паруса»  МБОУ СОШ № 10 с. 
Орловки в соответствии с возможностями образовательного учреждения 

2. Установить продолжительность смены в лагере с дневным  пребыванием 
детей  «Алые паруса»  МБОУ СОШ № 10 с. Орловки в количестве 
21календарный день: 1 смена – с 03.06.2025 -24.06.2025 года- 58 человек , 2 
смена с 30.06.2025-20.07.2025 год – 40 человек 

3. В лагере с дневным пребыванием детей  «Алые паруса» МБОУ СОШ № 10 
с. Орловки  установить следующий режим работы: 

Элементы режима дня Пребывание детей с 
8.00-14.00 

Сбор детей 8.00-8.30 

Зарядка  8.30 -.9.00 

Утренняя линейка  9.00-9.15 

Завтрак  9.30-10.00 

Оздоровительные процедуры 10.15-10.45 

Работа по плану отрядов, работа кружков, секций 11.00-12.30 

Свободное время 12.30-13.00 

Обед  13.00-13.45 

Сборы, уход домой 13.45-14.00 



 

 

4.Педагогическим работникам, работающим в лагере с дневным 
пребыванием детей  «Алые паруса» МБОУ СОШ № 10 с. Орловки 
обеспечить работу лагеря в соответствии с утвержденным режимом дня. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальников потоков 
лагеря с дневным пребыванием детей  «Алые паруса» МБОУ СОШ № 10 с. 
Орловки. 

 

 

 

 

 

Директор  

МБОУ СОШ № 10 с. Орловки _____________В.А. Сердюк  

 


